# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 3647

**Auteur(s)** : Durand, Brémontier-Merval, Notre-Dame de Bellozanne (abbé)

**Bénéficiaire(s)** : Le Temple (ordre)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1224, décembre

**Action juridique** : vente

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Durand, abbé de Bellozanne, fait savoir que les moines de Bellozanne ont vendu aux Templiers 30 sous parisis de la croissance des cens qu'ils avaient de quelques maisons à Paris, à côté de l'église Sainte-Geneviève près du Petit-Pont.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, p. 149, n° 694, n. 5.

Texte établi d'après a

Universis Xpisti fidelibus presentem paginam inspecturis, frater Durandus abbas Bellosanne, Premonstratensis ordinis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod nos, de communi assensu et voluntate conventus nostri, vendidimus dilectis nostris in Xpisto fratribus Militie Templi triginta solidos parisiensium de cremento census quos habebamus in quibusdam domibus sitis Parisius juxta ecclesiam sancte Genovefe Parve prope Parvum Pontem, que fuerunt bone memorie Guillelmi de Gallanda de elemosina ipsius Guillelmi pro decem et octo libris et ..... solidis parisiensium, de quibus nobis est satisfactum, et hanc fecimus venditionem pro eo quod dictos triginta solidos tenere non poteramus in manu nostra, quia sic caderent in manum mortuam. Quod ut perpetue stabilitatis robur obtineat, presentem paginam, de voluntate conventus nostri, sigillo nostro fecimus communiri. Actum anno dominice incarnationis M° CC° vicesimo quarto, mense septembris.